
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso na terenie gminy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 609, poz. 721), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym(t.j. z 2024r. Dz. U. 

poz. 1176), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U.  z 2019r. 

Dz. U. poz. 888) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. z 2023r. Dz. U. 

poz.2383, poz. 2760 z 2024r. Dz.U. poz.879), Rada Gminy w Budziszewicach uchwala co następuje:  

§ 1. W celu usprawnienia poboru należności pieniężnych stanowiących dochody własne gminy, zarządza 

się pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Do prowadzenia poboru podatków w drodze inkasa wyznacza się inkasentów wymienionych 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Z tytułu inkasa inkasenci otrzymują wynagrodzenie. 

2. Na wynagrodzenie składają się: 

1) ryczałt wynoszący 500,00 zł przy czym dla inkasenta w sołectwie Budziszewice wynosi on 750,00 zł za 

pobór każdej raty podatku; 

2) prowizja wg stawki procentowej wynoszącej 4% kwoty zebranego i wpłaconego przez inkasenta podatku. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/90/2016 Rady Gminy Budziszewice z dnia 23 września 2016 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso na terenie gminy z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8497



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Trzonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8497



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/36/2024 

Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 2 października 2024 roku 

 

Wykaz inkasentów do poboru podatku na terenie Gminy Budziszewice 

 

Lp. Nazwisko i imię Teren objęty inkasem 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Krauze Agnieszka 

Kotynia Wacław 

Trzonek Sylwia 

Trzonek Angelika 

Adamczyk Grażyna 

Piechota Wiesław 

Rybicka Justyna 

Kryczka Piotr 

Sołectwo Budziszewice 

Sołctwo Mierzno 

Sołectwo Nowy Rękawiec 

Sołectwo Rękawiec 

Sołectwo Zalesie 

Sołectwo Węgrzynowice 

SołectwoWęgrzynowice Modrzewie 

Sołectwo Teodorów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8497


		2024-10-23T13:24:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




